ПРОТОКОЛ № 1
ГБПОУ УКРТБ

собрания о создании
студенческого спортивного

клуба «Электроник»

«1» апреля 2022 г.

Присутствовали:
Руководитель ССК «Электроник»-Вылегжанин В.Т.
Преподаватель физической культуры: Хабиров И.З.

Повестка общего собрания:

1. Информация о содержании Положения спортивного клуба в
образовательном учреждении и его утверждение.

2. О создании спортивного клуба в колледже
3. Утверждение названия школьного спортивного клуба.

Слушали:
1. По первому вопросу слушали Вылегжанина В.Т., он ознакомил с

содержанием Положения спортивного клуба в образовательном
учреждении.

2. По второму вопросу слушали предложение Вылегжанина В.Т. о создании
спортивного клуба в колледже.

3. По третьему вопросу слушали предложение Хабирова И.З. о названии

спортивного клуба.
Постановили:
1. Создать спортивный клуб в ГБПОУ УКРТБ.
2. Утвердить Положение о студенческом спортивном клубе.
3. Назвать спортивный клуб ГБПОУ УКРТБ «Электроник»

Руководитель ССК «Электроник» В.С.Вылегжанин